
RADA GlVIlNY
w Ro ~<I E T N J C Y UCHWAŁA NR 11/9/2002

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 3 grudnia 2002 roku.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2002 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym Ij.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/0raz art.124 ust.1
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych I. Dz.U. Nr 155
poz. 10141 Rada Gminy w Rokietnicy

Uchwala co następuje:

§ 1

1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2002 rok o kwotę:
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
w tym:
-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
oraz zadań inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
ustawami kwota 12.259,00
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin. kwota 3.604.00
-środki na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
gmin powiatów,samorządów,pozyskane z innych źródeł,
umowa nr 169/01/163 z dnia 7.09.2001 rok UKFi S kwota 194.000,00
- środki finansowe Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa
z przeznaczeniem na wsparcie realizacji Programu wspierania
gmin w dożywianiu uczniów kwota
- wpływy z podatku rolnego kwota

268.363,00

7.000,00
51.500,00

Dec. Woj. Podkarpackiego Nr F.v1.3011/77/2002 z dnia 2002-11-15
Dec.Woj. Podkarpackiego Nr F .v1.3011/1/78/2002 z dnia 2002-11-15
Umowa z Woj. Pod. z dnia 29 października 2002 roku.

2.Szczególowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1.zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2002 rok o kwotę:
i przeznacza na:

268.363,00

wydatki bieżące:
-odpis w wysokości 2% od uzyskanych wpływów
z podatku rolnego
-utrzymanie dróg publicznych gminnych

kwota
kwota

57.363,00

1.030,00
35.470,00



-utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych kwota
-sfinansowanie od 1 października 111- etapu nowego systemu
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach
placówkach oświatowych. kwota 2.787,00
-sfinansowanie odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
dla nauczycieli emerytów i rencistów kwota
-wypłatę zasiłków dla świadczeniobiorców pomocy
społecznej kwota
-na dofinansowanie kosztów utrzymania ośrodka
pomocy społecznej kwota
-dofinansowanie realizowanego przez Gminę w roku 2002
dożywiania uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych
w ramach Rządowego programu wspierania gmin . kwota
- na zwrot wydatków za bieżące oświetlenie dróg w 2002 r. kwota

Wydatki majatkowe kwota
-Zakup samochodu strażackiego dla OSP Tapin kwota
-Budowa Sali Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej
w Rokietnicy kwota
-zwrot wydatków inwestycyjnych na budowę nowych
oświetleń w 2002 roku kwota

3.000,00

817,00

2.559,00

700,00

7.000,00
4.000,00

211.000,00
12.000,00

194.000,00

5.000,00

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów
klasyfikacji budżetowej o kwotę: 3.553,19
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy
Rokietnicy Nr 11/9z dnia 3.12 2002r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział ~ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH 51.500,00

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIE
POSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 51.500,00
leśnego, pod. od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych.

032 Podatek rolny 51.500,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 197.60400

80101 Szkoły Podstawowe 195.219,00
203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.219,00

państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin.

629 Srodki na dofinansowanie własnych 194.000,00
inwestycji gmin,powiatów,samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł.

80110 Girnnazia 1.568,00
203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.568,00

Państwa na realizację własnych zadań
Bieżących gmin

80195 Pozostała działalność 817,00
203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 817,00

państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

853 OPIEKA SPOŁECZNA 10.259,00
85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 2.559,00

na ubezpieczenie -społeczne
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2.559,00

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ominie

85319 Ośrodki pomocy społecznej 700,00
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizacje zadań bieżacych
z zakresu

85395 Pozostała działalność 7.00000
270 Srodki na dofinansowanie własnych 7.000,00

zadań bieżących gmin powiatów,



samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 9.000,00
OCHRONA ŚRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9.000,00
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 4.000,00

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
ustawami

631 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 5.000.00
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami.

X X X Razem 268.363,00

PRZEWODNICZĄCYRaą~~ca

.~.



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy
w Rokietnicy Nr 11/9/2002 z dnia 3 12. 2002r.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103000

01030 Izby Rolnicze 1.03000
Wydatki bieżące

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 1.030,00
600 TRANSPORT I ŁACZNOSC 35.47000

60016 Droai oubliczne aminne 35.47D;OO
Wydatki bieżace 35.470~OO

4300 Zakup usług pozostałych 35.470,00
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 15.000;00

OCHRONA PRZECiWPOżAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15.000,00
Wydatki bieżace 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000;00
Wydatki maiatkowe 12:-OUO,OO

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 12.000~OO
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 197.60400

80101 Szkoły Podstawowe 195.2l9:O0
Wydatki bieżace t.219-00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9-5€tOO
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 178;-60
4120 Składki na fundusz pracy 23,40
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 61rOO

świadczeń socjalnych
Wydatki maiatkowe 194.000DO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 194.000,00
budżetowych

80110 Gimnazja 1.56800
Wydatki bieżące 1.56800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.229,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 229,00
4120 Składki na fundusz pracy 30,On
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 80,00

świadczeń socjalnych
80195 Pozostała działalność 817DO

Wydatki bieżace 817,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 817,00

świadczeń socjalnych
853 OPIEKA SPOŁECZNA 10.259,00

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 2.559;00
na ubezpieczenie społeczne
Wydatki bieżące 2.559,00



3110 Swiadczenia społeczne 2.559,00
85319 Ośrodki Pomocy Społecznei 700,00

Wvdatki bieżace 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 700,00

85395 Pozostała działalność 7.000,00
Wvdatki bieżace 7.00000

4210 Zakup materiałów iwvoosażenia 7.000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 9.00D,DO

OCHRONA ŚRODOWISKA
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróo 9.00000

Wvdatki bieżace 4.000,00
4260 Zakup eneraii 1.469;00
4300 Zakup usłua pozostałych 2.53-1-,00

Wvdatki maiatkowe 5.00000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 5.000;-00

budżetowvch
X X X Razem: 268.363,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy
Nr 11/9/2002 z dnia 3 12.2002 rok

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków

Lp. Dział Nazwa działu ,rozdziału, Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział paragrafu.
Paragraf

1. 853 OPIEKA SPOŁECZNA 3.118 19 3.118 19
85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 1.739.91 1.739,91

składki na ubezpieczenie
społeczne.
Wydatki bieżące /zadania 1.739,91 1.739,91
zlecone/

3110 Swiadczenia społeczne - 1.739,91
4110 Składki na ubezpieczenie 1.739,91 -

społeczne
85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 467.78 -

składki na ubezpieczenie
soołeczne
wydatki bieżące /zadania w.as/ 467,78 -

3110 Swiadczenia społeczne 467,78 -
85319 Ośrodki Pomocy Społecznej - 467,78

wydatki bieżace. /zadania w../ - 467,78
4300 Zakup usług pozostałych - 467,78
85395 Pozostała działalność 91050 91050

- 3110 Swiadczenia społeczne 910,50 -
4210 Zakup materiałów - 910,50

i wyposażenia
2. 751 URZĘDY, NACZELNYCH 435,00 435,00

ORGANOW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

75109 Wybory do rad gmin, rad 435,00 435,00
powiatów i sejmików
województw oraz referenda
gminne ,powiatowe i
wojewódzkie
Wydatki bieżące 435,00 43500

4210 Zakup materiałów i - 435,00
wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe 435,00
x x Razem: 3.553,19 3.553,19


